JOROTO

Bedienungsanleitung

JOROTO-X4S

Spinning-Fahrrad












NO. Name Name Spec. QTY
1 Main frame Hauptrahmen Black 1
2 Bearing Lager 6004rs 6-12 Z3 2
3 Tube Kurzes Befestigungsrohr P25xP21x51! 1
4 Belt pulley Riemenscheibe D240x5 1
5 Axis Achse $20x184! 1
6 Fixing sleeve Muffe $20.2xP25x8.1mml 1
7 Hexagon screw Senkkopfschrauben Mit Innensechskant M8x12 10.9 Degree 3
8 Nut Nylonmutter M20x1.0x10I 1
9 Belt Riemen Pk, 5, 1340mm 1
10 Crank cover Achseabdeckung P55x28l 18g 1
11 Left crank (with the cover) (45#) Linke Kurbel Square Hole(9/16")170I 1
12 right crank (with the cover) (45#) Rechte Kurbel Square Hole(9/16")1701 1
13 flange nut Flanschmutter M10xp1.25x7.3t Black 2
14 Brake knob Brems- &widerstandsknopf D60x40! 1
15 Brake pole Oberer Bremshebel P10x122| 1
16 Hexagon nut Sechskantmutter M8x6t 1
17 Spring Bremsdruckfeder P16xP1.5x101 1
18 Telescopic plastic tube Dekorative Bremsabdeckung d40x47! 1
19 Lock nut Druckfederhalter 20x20x8 1
20 Brake tube plug Quadratischer Abstandshalter 25x25x27 1
21 Nut Nylonmutter M10 1
22 Brake pole Unterer Bremshebel 1
23 Spring Feder D15xP2x511 1
24 Pc plastic pad Pc-kunststoffplatte 1
25 Sensor cable Verbindungsleitung 1
26 Connecting pole Anschulusspol 2t 1
27 Pillar Zylindrischer Abstandshalter M4x10-6 2
28 Crosshead screw Kugelkopf-phillips-schraube M4x8 2
29 Casing pipe Bremsabdeckung 21x21x321 Abs 1
30 Sweatproof cover Schweilfestabdeckung Abs 1
31 Sensor cable Sensorkabel 1
32 Inner chain cover Innere Abdeckung Transparent Abs 1
33 Outer chain cover AuRere Abdeckung Transparent Abs 1
34 Fix cover Vordere Dekorative Abdeckung Abs 1
35 Crosshead screw Selbstschneidende Kreuzkopfschraube M4x16l 9
36 Crosshead screw Schirmkopf-kreutzschlitz-schraube M5x101 4
37 Plastic sleeve Kunststoffhiilse Nylon & Fiber (Black) 1
38 Plastic sleeve Kunststoffhiilse Nylon & Fiber (Black) 1
39 Meganetic holder Magnethalter 3t 1

40 Crank end cap Kurbel-endkappe Abs 1

41 Brake rubber cover Gummimatte 30x20x7.5 1

42 T Iron Sleeve T-férmige Eisenehiilse ®15x10L 2

43 Crosshead Screw Schirmkopf-kreutzschlitz-schraube M4x6L 2

44 Magnet Magnet 30x20x7 6

45 Crosshead Screw Schirmkopf-kreutzschlitz-schraube M4x12L 1

46 Nylon Nut Nylonmutter M4 1

47 Hexagon Screw Flachkopf-innensechskantschraube M8x35L 1

48 Hexagon Screw Flachkopf-innensechskantschraube M6x10L 1

49 Crosshead Screw Schirmkopf-kreutzschlitz-schraube M5x10L 3
50 Hexagon Screw Innensechskantschrauben M5x8 6
51 Flat Washer Unterlegscheibe DE5XP10x1T 6
52 Aluminium Flywheel Ring Schwungrad-aluminiumring DA55X7T 1
53 Flywheel Schwungrad D360 1
54 Flywheel Bearing Schwungraddorn P15X156L 1
55 Bearing Lager 6300 RS 6-12 Z3 2
56 Hexagon Nut Sechskant-stufenmutter M10x10L 2
57 Hexagon Screw Senkkopfschrauben Mit Innensechskant M5x20L 6
58 Metal Plate Metallplatte 3T 2
59 Flat Washer Unterlegscheibe D10xP20x2t 4
60 Nylon Nut Nylonmutter M10 2
61 Cable Nut Endkappe Der Verbindungsleitung Black (TPR) ®13 1
62 Crosshead Screw Kugelkopf-phillips-schraube M3x10L 4
63 Adjustable Sensor Holder Einstellbarer Kabelhalter Black CL-2/ACT-17 25x18x64 1
64 Pedal Pedal Black 1




NO. NAME NAME SPEC. QTy.
65 Front Stabilizer Vorderes Furohr Black 1
66 Hexagon Screw Schirmkopf-innensechskantschraube M8x40L (A) 2
67 Nylon Nut Nylonmutter M8 2
68 Flat Washer Unterlegscheibe DBXP16x1.5T 2
69 Stopper Einstellbarer FuRpolster D50x28L 2
70 End Cap Endkappe 40x100x2T 2
71 Wheel (Red) Transportrolle 6323 2
72 Rear Stabilizer Hinteres Fulrohr Black 1
73 Stopper Einstellbarer FuRpolster D50x28L 2
74 End Cap Endkappe 40x100x2T 2
75 Saet Post Sattestlitze Grey 1
76 End Cap Endkappe 25x50x2T 1
79 Handlebar Lenker Grey 1
80 Bottle Holder Wasserflaschenhalter ABS TRANSPARENT 1
81 Ipad Holder Tablet Halter 105x95x1 1
82 Monitor Display $SI6612(Within sensor cable & 4 batteries) 1
83 Horizontal Seat Post Sitzschieber Grey 1
84 Seat Sattel Black 1
85 Handlebar Post Lenkerstiitze Grey 1
86 End Cap Endkappe 25x50x2T 2
89 Dumbbell Holder Hantelhalter 6 1
90 Carriage Bolt Schlossschrauben M10x53L 4
91 Flat Washer Unterlegscheibe D8xP16x1.5T 4
92 Domen Nut Kuppelmutter M10 4
93 L-knob L-knopf M10 NUT 2
95 Open Wrench Gabelschlissel 13-15 1
96 Crosshead Screw Kreutzschlitz-schraube M5x12L 8
97 Large Washer GrolRe Unterlegscheibe ©10.5x30x4T 2
98 Adjustment Knob Federeinstellknopf M16*1.5*22L 2
99 Open Wrench Gabelschlissel 15-17 1
100 Hexagon Wrench Sechskantschllssel 6mm 1
101 Back Decorative Cap Of Slider Hintere Abdeckung Des Sitzschiebers ABS 1
102 Hexagon Socket Countersunk Flat | Senkkopfschrauben Mit Innensechskant M5*6L 2
Cap Head Screw
103 Front Decorative Cap Of Slider vordere Abdeckung Des Sitzschiebers ABS 1




VORSICHTSMASSNAHMEN

BITTE BEWAHREN SIE DIESES HANDBUCH ZUM
SPATEREN NACHSCHLAGEN AUF.

Bitte konsultieren Sie Ihren Arzt, bevor Sie ein Trainingsprogramm mit dem Fahrrad
durchfiihren, wenn Sie tber 35 Jahre alt sind oder sich unwohl fiihlen und dies lhre erste
Fitnesslibung ist.

Bitte bauen Sie dieses Fahrrad gemal dieser Bedienungsanleitung auf und nutzen Sie es
gemal den Empfehlungen dieser Anleitung.

1. Halten Sie Kinder und Haustiere vom Fahrrad fern. Lassen Sie Kinder nicht unbeaufsichtigt
mit dem Fahrrad in einem Raum.

2. Leute die mit korperlichen Behinderungen dirfen dieses Fahrrad nicht benutzen.

3. Beenden Sie das Training sofort und suchen Sie gegebenenfalls einen Arzt auf , wenn Sie
Schwindel, Ubelkeit, Brustschmerzen oder andere abnormale Symptome fiihlen.

4. Stellen Sie vor Beginn des Trainings keine gefahrliche Gegenstande in einem Umkreis von
2 Metern um das Fahrrad auf.

5. Stellen Sie das Fahrrad auf eine saubere, ebene Oberflache, fern von Wasser und
Feuchtigkeit. Legen Sie eine geeignete Trainingsmatte unter das Fahrrad, um das Fahrrad
stabil zu halten und den Boden zu schiitzen.

6. Verwenden Sie das Fahrrad nur fur die Zwecke, die in dieser Bedienungsanleitung
beschrieben sind. Verwenden Sie kein Zubehor, welches nicht vom Hersteller empfohlen wird.
7. Bitte befolgen Sie fur den Aufbau des Fahrrads genau die Anweisungen in dieser
Bedienungsanleitung.

8. Bitte Uberpriifen Sie alle Schrauben und Montageteile, bevor Sie das Fahrrad zum ersten
Mal benutzen, um eine sichere Nutzung zu gewahrleisten.

9. Bitte Uberprifen Sie das Fahrrad regelmaRig und ziehen Sie alle Schrauben fest. Achten
Sie besonders auf die Teile, die haufig verwendet und gerieben werden. Defekte Teile sollten
sofort ersetzt werden, um eine sichere Nutzung zu gewahrleisten. Das Fahrrad sollte wahrend
Wartungsarbeiten nicht genutzt werden.

10. Verwenden Sie das Fahrrad nicht, wenn es nicht einwandfrei arbeitet.

11. Mit diesem Fahrrad kann nur eine Person trainieren.



12. Verwenden Sie zum Reinigen des Fahrrads keine scheuernden Reinigungsmittel.
Wischen Sie nach Beendigung des Trainings den Schweifld vom Fahrrad ab.

13. Achten Sie darauf, beim Training geeignete Sportkleidung zu tragen,einschlieBlich
Sportschuhen, Laufschuhen oder Aerobic-Sportschuhen.

14. Bitte fiihren Sie vor dem Training Dehn- und Aufwarmiibungen durch.

15. Der Widerstand kann Uber den Widerstandsknopf eingestellt werden.

A WARNUNG

Bitte konsultieren Sie Ihren Arzt, bevor Sie ein Trainingsprogramm mit dem Fahrrad
durchflihren, wenn Sie tber 35 Jahre alt sind oder sich unwohl fiihlen und dies Ihre
erste Fitnessiibung ist.

Bitte bauen Sie dieses Fahrrad gemaR dieser Bedienungsanleitung auf und nutzen
Sie es gemaR den Empfehlungen dieser Anleitung.

JOROTO Ubernimmt keine Verantwortung fir Personen- oder Sachschaden, die
durch unsachgemaRe Verwendung dieses Produkts verursacht werden.

WICHTIGE TIPPS:

% Bei der Montage der Pedale muss das linke Pedal gegen den Uhrzeigersinn und das rechte
Pedal im Uhrzeigersinn installiert werden.

* Bevor Sie das Werkzeug verwenden, bitte schrauben Sie mit Hande die Pedale mehr als 3
Kreise ein. Bitte nutzen Sie zum gewaltsamen Einschrauben keine Werkzeuge, sonst das
Gewinde wird leicht gerissen.

% Alle Teile des Fahrrads haben eine Garantie von 1 Jahr.

% Bitte Uberprifen Sie jede Woche die Schrauben und Muttern. Stellen Sie sicher, dass alle
Muttern und Schrauben fest angezogen sind und das Fahrrad leise und stabil arbeitet.

% Das Etikett auf das hintere FuRrohr ist die Seriennummer. Bitte reilRen Sie es nicht ab, oder
machen Sie ein Foto davon, bevor Sie es abreif3en.



AUFBAUANLEITUNG

VORBEREITUNG

A. Bitte stellen Sie sicher, dass gentigend Platz fiir den Aufbau des Fahrrads vorhanden ist.
B. Bitte beutzen Sie fur den Aufbau die mitgelieferten Werkzeuge.

C. Bitte priifen Sie vor dem Aufbau, ob alle benétigten Teile vorhanden sind (oben in dieser
Bedienungsanleitung sehen Sie eine Explosionszeichnung mit allen numerierten

Einzelteilen)

manual

Schritt 1

Schritt 1. Aufbau der FuBrohre

Fihren Sie die beiden Schlossschrauben (Nr.
90) durch das hintere Furohr (Nr. 72) und den
Hauptrahmen (Nr. 1). Legen Sie zuerst die
beiden Unterlegscheiben (Nr. 91) und dann die
beiden Kuppelmuttern (Nr. 92) auf die
Schlossschrauben (Nr. 90) und ziehen Sie sie
mit dem Gabelschllssel (Nr. 99) fest.

Befestigen Sie das vordere Fulirohr (Nr. 65)
auf die gleiche Weise am Hauptrahmen (Nr. 1).



Schritt 2. Aufbau der Pedale

Die Pedale (Nr. 64L & Nr. 64R) sind mit "L"
und "R" - links und rechts gekennzeichnet.
Bitte installieren Sie die Pedale an den
entsprechenden Kurbeln.

Fuhren Sie das linke Pedal vorsichtig in die
linke Kurbel ein und stellen Sie sicher,
dass das Pedal in einem 90°-Winkel zur
Kurbel steht. Drehen Sie das linke Pedal
(Nr. 64L) mit dem Multifunktionsschlussel
(Nr. 99) langsam in Richtung des Lenkers
in die linke Kurbel. Bauen Sie das rechte
Pedal (Nr. 64R) auf die gleiche Weise auf.

Achtung: Das linke Pedal muss gegen den
Uhrzeigersinn und das rechte Pedal im
Uhrzeigersinn installiert werden. ( Die
Drehrichtung des linken oder rechten
Pedals muss in Richtung des Lenkers
sein.)

Schritt 3. Aufbau der Sattel- und Lenker-
stiitze

Stecken Sie die Sattelstiitze (Nr. 75) in den
Hauptrahmen und stellen Sie es auf eine
geeignete Hohe ein. Dann ziehen Sie es
mit dem Federeinstellknopf (Nr. 98) fest.
Bauen Sie die Lenkerstitze (Nr. 85) auf die
gleiche Weise auf.



Schritt 4: Aufbau d¢s Displays, des Sitzschiebers, des Lenkers upyd des Hantelhalters.
1.Verwenden Sie dgn Sechskantschlissel(Nr. 100), um die hinter,
(Nr. 96) vom Display (Nr. 82) herauszuschrauben. Dann setzep/Sie das Display auf den
Lenker (Nr.79) und schrauben Sie es mit dem Sechskantgchlissel (Nr.100) und den
Kreuzschlitzschraupen (Nr. 96) wieder fest.

2. Legen Sie den Sitzschieber (Nr. 83) auf die Sattelstitze
dem L-Knopf (Nr./93) und der Unterlegscheibe (Nr. 97).
3. Legen Sie den lLenker (Nr. 79) auf die Lenkerstitze

dem L-Knopf (Nrl 93) und der Unterlegscheibe (Nr.

Kreuzschlitzschrauben

r. 75) auf, befestigen Sie sie mit

. 85) auf, dann befestigen Sie sie mit

rauben (96) von der hinteren Seite der
dann stecken Sie den Hantelhalter (Nr. 89)
befestigen Sie es mit dem Sechskantschlus-
(Nr. 96).

Sattelstlitze mit einem Sechskantschlissel (10
hinter der Sattelstutze (Nr. 75) ein, zum Schul
sel (Nr. 100) und zwei Kreuzschlitzschraub,

Schritt 5: Aufbau des Sattels und Anschluss des Displays

Schritt 5

NO.93 Konb (25
Q.97 Fiaf Washer (2pcs) 3 Q
an
NO.96 schew (2pcs)

1 L

NO.100 Allen Key(1)




Schritt 6

11

Schritt 7

11

Schritt 6. Aufbau des Wasserflaschen-
halters

Entfernen Sie zuerst die beiden
Kreuzschlitzschrauben (Nr. 96) vom
Wasserflaschenhalter mit einem Sechs-
kantschlissel (Nr. 100), dann stecken
Sie den Wasserflaschenhalter (Nr. 80)
auf die Stiitze des Lenkers (Nr. 79), zum
Schuluss ziehen Sie es mit dem Sechs-
kantschlissel (Nr. 100) und zwei
Kreuzschlitzschrauben (Nr. 96) fest.

Schritt 7. Aufbau Abgeschlossen



DISPLAY-BEDIENUNGSANLEITUNG

JOROTO

LOAD  DIST
IIPH BPM  WATT

BBBB

sa“_asa 888888 6858

BB88 888 885 BA

Funktionen des Displays

ITEM

BESCHREIBUNG

SCAN

e Driicken Sie im SCAN-Modus die MODE-Taste, um Funktionen auszuwahlen.
e Im SCAN-Mode werden die Werte zyklisch fir jeweils 6 Sekunden in folgender
Reihenfolge angezeigt: TIME— SPEED—LOAD—DIST—-CAL—-RPM—BPM—WATT.

TIME

e Ohne eingestellten Zielwert wird die Zeit vorwartsgezahit.

e Wenn der Zielwert eingestellt ist, wird die Zeit von lhrer Zielzeit auf O riickwarts-
gezahlt und ein Alarm ertdnt (BIBI*6), dann wechselt die Zeit zum Vorwartszahlen.

e Wenn das Display innerhalb von 4 Sekunden kein Signal empfangt, schaltet das
Display automatisch in den Ruhezustand und zeigt ,,Stop” an.

e Anzeigebereich: 0:00 ~ 99:59

SPEED

e Anzeigebereich: 0.0 ~ 99.9.

e Wenn das Display innerhalb von 4 Sekunden kein Signal empfangt, wird SPEED
mit ,,0.0” angezeigt.

e \Wenn der aktuelle Wert (iber dem Bereich 99.9 liegt, wird es auch 99.9 anzeigen.

12




ITEM BESCHREIBUNG

e Anzeigebereich: 1~100%

LOAD | 4 Beim Einstellen des Widerstands wird der aktuelle Widerstandswert angezeigt.
e Ohne eingestellten Distanzwert wird die Distanz vorwartsgezahlt.
DIST e \Wenn der Distanzwert eingestellt ist, wird die Distanz von lhrer Zieldistanz auf 0

rickwartsgezahlt und ein Alarm ertont (BIBI*6), dann wechselt die Distanz zum
Vorwartszahlen.
e Anzeigebereich 0.00 ~ 99.99

e Ohne eingestellten Kalorienwert wird die Zeit vorwartsgezahit.

e Wenn der Kalorienwert eingestellt ist, wird die Kalorien von lhrer Kalorienwert auf
CAL | 0 riickwértsgezahlt und ein Alarm ertént (BIBI*6), dann wechselt die Kalorien zum
Vorwértszéhlen.

o Anzeigebereich: 0:00 ~ 99:59

e Anzeigebereich: 0 ~ 999.

rPMm | © Wenn das Display innerhalb von 4 Sekunden kein Signal empfangt, wird RPM
mit ,,0.0” angezeigt.

e Wenn der aktuelle Wert iber dem Bereich 999 liegt, wird es auch 999 anzeigen.

e \Wenn das Display Signal empféangt, wird der Pulswert nach 4 Sekunden angezeigt.
BPM e \Wenn der aktuelle Pulswert Gber dem angestellten Pulswert ist, wird der Alarm ertdnt
(BIBI*6)

e Anzeigebereich: 0/30~230

e Berechnen und Anzeigen von WATT-Werten basierend auf RPM- und LOAD-Daten
WATT | wahrend des Trainings."
o Anzeigebereich 0 bis 999.

Funktionen der Taste
Nach dem Driicken der Taste leuchtet die Hintergrundbeleuchtung fir 5 Sekunden auf und
erlischt dann.

ITEM BESCHREIBUNG

e Driicken die MODE-Taste, um die Auswahl zu bestatigen.
MODE | o Driicken Sie diese Taste, um die andere Anzeigefunktion wahrend des Trainings
abzusuchen.

e Driicken Sie die SET- Taste, um den Wert zu erhéhen.

SET
e Diese Taste langes Driicken, um den Wert schneller zu erhéhen.

e Driicken Sie im Einstellmodus die RESET-Taste einmal , setzt die aktuelle Werte auf
RESET | Null zuriick.

e Langes Driicken (Mindestens 2 Sekunden) setzt alle Werte auf Null zurtick.

13




AUSFUHRLICHE ERKLARUNG DER FUNKTIONEN

Einschalten :

Das LCD-Display zeigt nach dem Einschalten alle Segmente | T SEEE® LOi - BB

an, der Raddurchmesser wird auf das Display von DIST :
angezeigt und gleichzeitig ertént das Display lange Bl und 8 8 8 8
wechselt in den SCAN-Modus.

Wenn das Display kein Signal empfangt, schaltet das Display
nach 4 Minuten automatisch in den Ruhezustand und zeigt BH‘BE HEBMBBB, HH_BH

,,.STOP” an.
6688 859 885 855

Ausschalten

Wenn das Display kein Signal empfangt, schaltet des Display nach 180 Sekunden automa-
tisch in den Ruhezustand und das Display erlischt. Bei erneuter Nutzung des Fahrrads oder
Driicken der Tasten schaltet sich das Display automatisch wieder ein.

FUNKTIONSWEISE

Das LCD-Display zeigt nach dem Einschalten alle Segmente an, dann geht in den
KM/ML-Auswahlmodus automatisch, driicken Sie SET-Taste, um KM/ML auszuwahlen, und
driicken Sie die MODE-Taste, um zu bestatigen und in den SCAN-Modus zu wechseln.

1. TIME
A. Ohne den Zielwert durch Driicken der SET-Taste einzustellen, wird das Signal direkt
empfangen und das Display zahlt vorwarts.
B. Wenn der Zielwert durch Driicken der SET-Taste eingestellt wird, erhéht oder verringert
sich es bei jedem Driicken um 1 Minute.

Das Display zahlt rickwarts ( wenn der Wert auf 0 zuriicksetzt, ertdnt BIBI*6 und wechselt

dann zum Vorwartszahlen).
2. SPEED

Der Zielwert kann nicht eingestellt werden. Das Display zeigt die aktuelle Geschwindigkeit an,

wenn ein Signaleingang vorliegt.
3.LOAD

Zeigt den aktuellen Widerstandswert an.
4. DIST

A. Ohne den Zielwert durch Driicken der SET-Taste einzustellen, wird das Signal direkt
empfangen und das Display zahlt vorwarts.

B. Wenn der Zielwert durch Driicken der SET-Taste eingestellt (der hochste Einstellwert ist
99,50) ist, wird es bei jedem Driicken um 0,5 erhoht oder verringert (wenn der Wert auf 0
zuriicksetzt, ertont BIBI*6 und wechselt dann zum Vorwartszahlen).

14



5. CAL
A. Ohne den Zielwert durch Driicken der SET-Taste einzustellen, wird das Signal direkt
empfangen und das Display zahlt vorwarts.
B. Wenn der Zielwert durch Driicken der SET-Taste eingestellt (der hochste Einstellwert ist
9990) ist , wird es bei jedem Driicken um 10 erhdht oder verringert.

Das Display zahlt rickwarts (wenn der Wert auf 0 zurlicksetzt, ertént BIBI * 6, wechselt dann

zum Vorwartszahlen)
6. RPM

Der Zielwert kann nicht eingestellt werden. Das Display zeigt die aktuelle Drehzahl an, wenn

ein Signaleingang vorhanden ist.
7. BPM(PULSE)

A. Ohne den Zielwert durch Driicken der SET-Taste einzustellen, wird das Signal direkt
empfangen und wird der aktuelle Pulswert auf das Display angezeigt.

B.Wenn der Zielwert durch Driicken der SET-Taste eingestellt (der héchste Einstellwert ist
0/30~230) ist, wird es bei jedem Dricken um 1 erhdht oder verringert. Wenn der aktuelle Puls
Uber dem Zielwert liegt, wird BIBI*6 ertonen.

C. Der Startimpulswert betragt 72.
8. WATT

Berechnen und Anzeigen von WATT-Werten basierend auf RPM- und LOAD-Daten wahrend
des Trainings.

FABRIKMUSTER

1. Driicken Sie 3 Sekunden lang MODE+REST, um in den Werksmodus zu gelangen.

2. Dricken Sie SET und wahlen Sie FO01/F02/F03, driicken Sie dann MODE, um die
Funktionen einzustellen.

3. FO1: Widerstandseinstellung

Wenn L_AD angezeigt wird, drehen Sie den Widerstandsknopf und stellen Sie den Wider-
stand auf den niedrigsten Wert ein, dann driicken Sie MODE zur Bestatigung. Dann zeigt es
H_AD, drehen Sie den Widerstandsknopf, um den Widerstand auf den héchsten Wert einzus-
tellen, driicken Sie RESET, wird die Einstellung abgeschlossen.

FO ¢ B00C 2048

6bie 0

F02: Umschalten (KM/ML)
Driicken Sie MODE, wahlen Sie KM/ML und driicken Sie RESET zur Bestatigung .

15



(

= o

mi km

g6id 10

FO3 : Steuerung der Hintergrundbeleuchtung (01: Licht an fur 5 Sekunden 02: Licht an)
Driicken Sie MODE, um 01 oder 02 auszuwahlen, und driicken Sie dann RESET zur Bestati-
gung .

Fny BL BL

bbid 10

FEHLERBEHEBUNG

Wenn die LCD-Anzeige schwach ist, wechseln Sie bitte die Batterien.

Wenn wahrend der Fahrt kein Signal vorhanden ist , Gberprifen Sie bitte, ob die Verbingdung-
sanleitung ri chtig angeschlossen ist.

ACHTUNG

1. Wenn das Fahrrad nicht genutzt wird, schaltet die LCD-Anzeige der nach 3 Minuten
automatisch in den Ruhezustand und das Display erlischt.

2. Wenn das Display anormal anzeigt, legen Sie bitte die Batterien erneut ein und
versuchen Sie es erneut.

APP-Verbindungsschritte: o

1. Dieses Display kann APPs auf dem Smart-Gerat ¢ Search

Uber Bluetooth verbinden. Kinomap

2. Sobald das Display Uber Bluetooth mit dem

Smart-Gerét verbunden ist, zeigt das Display die P )

Auslastung des Wiederstands in % an.
1) Suchen Sie im Handy App Store nach ,KINO-
MAP*, um die App herunterzuladen.

3.5 % k%1 a4

16



2) Nach APP-Unterladen, 6ffnen Sie die APP und registrieren lhre Sie personlichen

informationen, schalten Sie dann das Bluetooth lhres Handys ein und stellen Sie sicher,
dass das Display eingeschaltet ist.
3) Um Sportgerate hinzuzufugen, ist die Betriebsmethode wie folgt:

[ Equipment Management ]

v
o

0. 0
@ e o-
0 s @
@

B rowne: FORCE! 0FTMS

Select “X4S”

[ Exercise Bike ]

W gt

[ Found Equipment ]

§ pmionn

‘ war

4) Sobald Ihr Gerat verbunden ist, wahlen Sie die gewlinschte Szene aus und fangen Sie

das Training an!

17



g

JOROTO.SPORTS_FITHESS

Li ang Health Technology (Beijing) Co. Ltd

Tel: 1-888-828-2521
Scan the Instagram QR Code to reach us online

Email: support@jorotofitness.com



